
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-1-2026

Zarządzenie nr 0050.1.2026

Zarządzenie nr: 0050.1.2026

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 02.01.2026

W sprawie:
wprowadzenia okresowego planu kontroli przedsiębiorców
wykonujących działalność asenizacyjną na terenie Gminy
Miejskiej Kowary

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. –
Prawo przedsiębiorców (tekst jedn. Dz. U. z 2025r., poz. 1480) oraz art. 9u ustawy z
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.
U. z 2025r., poz. 733), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się okresowy plan kontroli przedsiębiorców asenizacyjnych oparty na
analizie ryzyka.

§ 2. Celem zarządzenia jest zapewnienie zgodności działalności przedsiębiorców
wykonujących usługi asenizacyjne na terenie Gminy Miejskiej Kowary z przepisami
prawa, warunkami wydanych zezwoleń oraz minimalizacja ryzyka naruszeń prawa w
ramach prowadzonej działalności gospodarczej.
Kontrole przeprowadzają upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Kowarach.

§ 3. 1. Zarządzenie stosuje się do wszystkich przedsiębiorców wykonujących usługi
asenizacyjne na terenie Gminy Miejskiej Kowary, posiadających zezwolenie wydane
przez Burmistrza Miasta Kowary.
2. Organem właściwym do wydawania zezwoleń oraz organem kontroli w rozumieniu
art. 47 ust. 1 ustawy – Prawo przedsiębiorców jest Burmistrz Miasta Kowary.
3. Kontrole przeprowadzają upoważnieni przez Burmistrza Miasta Kowary pracownicy
Urzędu Miejskiego w Kowarach, działający w imieniu organu gminy.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-1-2026
/zarzadzenie/z-0050-1-2026


§ 4. 1. Kontrole przedsiębiorców wykonujących usługi asenizacyjne przeprowadza się
zgodnie z okresowym planem kontroli, sporządzanym na dany rok kalendarzowy.

Załączniki:
zarządzenie 0050.1.2026    pdf,  631 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Zbigniew Klimek

Data wytworzenia: 02.01.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 02.01.2026 10:48

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Zbigniew Klimek

Data wytworzenia: 02.01.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 02.01.2026 10:48

Ostatnio zaktualizował: Piotr Piwowar

Data ostatniej
aktualizacji: 19.01.2026 09:21

Liczba wyświetleń: 31

/attachments/1864/download

